
 
 

 

Stálý výbor pro kontrolu kvality hodnocení dopadů regulace 
 

V Praze dne 31. ledna 2011 

Záznam z  jednání  Stálého výboru RIA konaného  

per rollam 

1) návrh stanoviska Grémia č. 6 
Návrh zákona o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim  

2) návrh stanoviska Grémia č. 7 
Návrh zákona o změně některých zákonů v souvislosti s přijetím zákona o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim 

3) návrh stanoviska Grémia č. 8 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 269/1994 Sb., o Rejstříku trestů, ve znění pozdějších 
předpisů, a některé další zákony 

4) návrh stanoviska Grémia č. 9 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., trestní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 451/1991 
Sb., kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních 
orgánech a organizacích České a Slovenské Federativní Republiky, České republiky 
a Slovenské republiky, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 
a soudcích),  ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 7/2002 Sb., o řízení ve věcech soudců, 
státních zástupců a soudních exekutorů, ve znění pozdějších předpisů 

5) návrh stanoviska Grémia č. 10 
Návrh zákona o státním dluhopisovém programu na úhradu části rozpočtovaného schodku 
státního rozpočtu České republiky na rok 2011 

6) návrh stanoviska Grémia č. 11 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 549/1991 Sb., o soudních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů, a další související zákony 

7) návrh stanoviska Grémia č. 12 
Návrh ústavního zákona, kterým se mění ústavní zákon č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, 
ve znění pozdějších ústavních zákonů 

8) návrh stanoviska Grémia č. 13 
Návrh zákona, kterým se mění zákon č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění zákona 
č. 306/2009 Sb., a zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění 
pozdějších předpisů 



 
 

 

 

**************  

ZÁVĚR: 
 

Stálý výbor RIA z hlediska své působnosti projednal a schválil per rollam ke dni 18. ledna 2011 
výše uvedené legislativní návrhy a doporučil Grémiu jejich schválení v předloženém znění.  

Mgr. Ondřej Žežula 
předseda Stálého výboru RIA 

 


